XXV RALLYE DE COBRECES HORARIO - ITINERARIO
24 de Octubre de 2009

Seccién Sector C.H. LOCALIZACION  Longitud Distancia Distancia Media| Tiempo  Hora

T.C. Enlace Total K/H |Concedido N°1

S | Salida Playa Cobreces 12:00
I 1 |B°La Tejera 10,00 | 10,00 | 300 | 0:20 | 1220
LATEJERA- . .
TC-1 CABORREDONDO 10,500 0:03 12:23
2 2 | Tramalon 18,30 38,80 36,6 0:30 12:53
3 TC-2 | TRAMALON 4,500 0:03 12:56
3 Entrada Reagrupamiento 15,10 58,40 36,2 0:25 13:21
REAGRUPAMIENTO  SANTILLANA DEL MAR 0:30
4 | Salida Reagrupamiento 13:51
4
5 |B°La Tejera 6,70 65,10 13,4 0:30 14:21
LA TEJERA - , _
TC-3 CABORREDONDO 10,500 0:03 14:24
3 6 | Tramalon 18,30 93,90 36,6 0:30 14:54
TC-4 | TRAMALON 4,500 0:03 14:57
6 7  |Entrada Reagrupamiento 6,50 104,9 39,0 0:10 15:07
REAGRUPAMIENTO PLAYA DE COBRECES 1:30
8 |Salida Reagrupamiento 16:37
7 9 |Caborredondo 5,70 110,6 17,1 0:20 16:57
CABORREDONDO - . .
TC-5 SAN PEDRO 7,000 0:03 17:00
8 10 |La Busta 17,50 135,1 34,9 0:30 17:30
LA BUSTA - . .
TC-6 NOVALES 5,000 0:03 17:33
? 11 |Entrada Reagrupamiento 18,70 158,8 44.8 0:25 17:58
REAGRUPAMIENTO SANTILLANA DEL MAR 0:30
0 12 |Salida Reagrupamiento 18:28
13 | Caborredondo 5,50 164,3 16,5 0:20 18:48
CABORREDONDO — , )
. TC-7 SAN PEDRO 7,000 0:03 18:51
14 |LaBusta 17,50 188,8 34,9 0:30 19:21
LA BUSTA - , _
” TC-8 NOVALES 5,000 0:03 19:24
Entrada Parque Cerrado . )
15 FIN RALLYE 10,10 203,9 37,8 0:16 19:40

TC: 54 Km./DE: 149,9 / DT: 203,9 / TH: 7:40





